
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації______________
від ■/к , (ОЯ.

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№иА-Р8-2022-01-13-000004-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про 
лот в ЕТС: Приватне підприємство «ЕКСПЕРТНЕ АГЕНТСТВО»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Організатор аукціону: Управління комунальної власності Кропивницької міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.02.2022 14:48:11 
Дата та час завершення електронного аукціону: 04.02.2022 15:17:11

Найменування лоту: Нежитлове приміщення загальною площею 39,7 кв.м, розташоване в 
цокольному поверсі за адресою: м. Кропивницький, вул. Варшавська, 2-6

Стартова ціна лоту: 94 208,00 грн. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Ціна продажу лоту без ПДВ: 175 000,00 грн. Сума ПДВ: 35 000,00 грн 
Ціна продажу лоту з ПДВ: 210 000,00 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 9 420,80 грн 
Розмір реєстраційного внеску: 1 300,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Ярюхіна Зоя Дмитрівна, код: 1920414437
2. Козлов Владислав Валерійович, код: 3547201051

Закриті цінові пропозиції учасників:
Козлов Владислав Валерійович 
Ярюхіна Зоя Дмитрівна

94 208.00 ГРН 
96 050.00 ГРН

03.02.2022 11:48:12
02.02.2022 14:13:56

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1
Козлов Владислав Валерійович 
Ярюхіна Зоя Дмитрівна

96 051.00 ГРН 
96 992.00 ГРН

04.02.2022 14:56:11
04.02.2022 14:59:11

Раунд 2
Козлов Владислав Валерійович 
Ярюхіна Зоя Дмитрівна

130 000.00 ГРН 
130 001.00 ГРН

04.02.2022 15:05:11
04.02.2022 15:08:11

Раунд 3
Козлов Владислав Валерійович 
Ярюхіна Зоя Дмитрівна

175 000.00 ГРН 
130 001.00 ГРН

04.02.2022 15:14:11
04.02.2022 15:17:11

Переможець електронного аукціону: Козлов Владислав Валерійович



Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: ТОВ "Українська Універсальна Біржа", код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013. 
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № UA-PS-2022-01-13- 
000004-1, учасник Козлов Владислав Валерійович
Винагорода оператора: 8 400.00 грн (Вісім тисяч чотириста гривень 00 копї з ТТЛВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Управління комунальної власності Кропивницької міської ради 
Код ЄДРПОУ 37623993, МФО: 820172 
Рахунок: UA378201720355559008000078621
Найменування банку: Державна казначейська служба України м. Київ 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
1 300,00 грн (Одна тисяча триста гривень 00 копї. без ППВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Управління комунальної власності Кропивницької міської ради 
Код ЄДРПОУ 37623993, МФО: 820172 
Рахунок: UA378201720355559008000078621
Найменування банку: Державна казначейська служба України м. Київ 
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
9 420.80 грн (Дев’ять тисяч чотириста двадцять гривень 80 коп). без ПЛВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: Управління комунальної власності Кропивницької міської ради 
Код ЄДРПОУ 37623993, МФО: 820172 
Рахунок: UA378201720355559008000078621
Найменування банку: Державна казначейська служба України м. Київ
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту за 
вирахуванням гарантійного внеску:
200 579.20 грн (Двісті тисяч п’ятсот сімдесят дев’ять гривень 20 коп). в тому числі ПДВ 35 000.00 грн 
(Тридцять п’ять тисяч гривень 00 коп).

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.02.2022 15:17:11
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації 
не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Козлов адислав Валерійович 
Козлов В.В.

(посада) (підпис, М.П.). (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний май,
"Українська Універсальна Біржа" /̂ °  
Начальник відділу 
Прозорро. П р о д а ^ « ^
Департаменту електро-—  
аукціонів ТОВ'«ш
(посада)

у сякого надано найвищу цінову пропозицію:

< Є А ,/  J ' jt#7 v? тздї

TOB

Орган приватиза
v .

Ъ/J. / Д > Ь І
А ̂ Михайленко В.В.

ш
(П.І.Б.)

/0. Од- дОдд-
(Дата підпису)

завдання комунальної власності Кропивницької міської ради

с/ £ .
М П Ї Г П Г К Ї



Прошнуровано та скріплено печаткою


